

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště v Torzu
Objekt: Položky stavebních prací

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	Cenová soustava	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
57 Kryty štěrk. a živič.komunikac								
27		R	573211111R 00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	2 350,000	13,00	30 550,00
				Zapravení vozovky :				
				34,00*0		0,000		
				Parkoviště (úprava povrchu) :				
				1060		1 060,000		
				Parkoviště (celá konstrukce) :				
				660*0		0,000		
				Parkoviště (část konstrukce) :				
				1290		1 290,000		
				Součet		2 350,000		
28		R	577141212R 00	Beton asfaltový s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	2 350,000	221,00	519 350,00
				Zapravení vozovky :				
				34,00*0		0,000		
				Parkoviště (úprava povrchu) :				
				1060		1 060,000		
				Parkoviště (celá konstrukce) :				
				660*0		0,000		
				Parkoviště (část konstrukce) :				
				1290		1 290,000		

Č.	Cenová soustava	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Součet						2 350,000		
77		R	45845822	Nadmerna spotreba zivice	t	1,000	3 026,00	3 026,00

99 Staveništní přesun hmot

76		R	998225111R 00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu <i>vodorovně do 200 m</i>	t	390,184	5,00	1 950,92
----	--	---	------------------	--	---	---------	------	----------

Celkem v Kč bez DPH

554 876,92

